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SANNA HALUNEN

Fennovoiman Pyhäjoen toi-
miston aluetiedottaja Auli 
Hietala ja Rosatom Overseasin 
varapääjohtaja Anastasia Zo-
teeva seurueineen vierailivat 
Pyhäjoen lukiolla viime maanan-
taina. Vierailun tarkoituksena 
oli esitellä ja kertoa vierailijoille 
Pyhäjoen lukiosta ja sen toimin-
nasta. 

Kierros lukiolla alkoi kahvitte-
lulla, jonka lukion nuorten pi-
topalveluyritys Maukas tarjosi. 
Vararehtori Tauno Rajaniemi 
kertoi yleisesti lukion toimin-
nasta, ja vieraat saivat kuulla 
lukion yrittäjyystoiminnasta. 
Vierailijat pääsivät myös tu-
tustumaan Kuulumiset -lehden 
toimittamiseen ja taittamiseen. 
Zoteeva toteaa niin yrittämi-
sen kuin lehden toimittamisen 
olevan hienoja mahdollisuuksia 
lukion nuorille.

Vierailun lopussa lukiolaiset 
saivat esittää kysymyksiä Ana-
stasia Zoteevalle, joka vastaili 
niihin parhaansa mukaan. Lu-
kiolaiset olivat innostuneita 
saadessaan tilaisuuden tu-
tustua paremmin Rosatomiin. 
Zoteeva kertoo itse pitävänsä 
työstänsä Rosatomin johdossa, 

sillä siinä pääse tapaamaan uu-
sia ihmisiä ja matkustamaan ym-
päri maailmaa. ”Kuitenkin nuo-
rena unelmoin tanssijan urasta”, 
muistelee Zoteeva nauraen.

Zoteeva kertoo, että suoma-
laiset ja pyhäjokiset ovat vah-
voja ja taitavia ihmisiä, ja nuoret 
ovat ahkeria. "He ovat tulevai-
suuden toivo", hän kertoo suo-

malaisista nuorista. Pyhäjoki on 
hieno paikka, ja hän tietää teke-
vänsä vielä tulevaisuudessakin 
vierailuja Pyhäjoelle ja myös 
lukiolle. Zoteevan mielestä on 
hienoa, että oppilaat ovat kiin-
nostuneita ajankohtaisista asi-
oista ja Rosatomista.

Olisi myös hienoa, jos lukio-
laiset ja opettajat pääsisivät 
käymään Rosatomin ja hänen 
itsensä vieraina Moskovassa 
tutustumassa vielä paremmin 
venäläiseen kulttuuriin.

Pyhäjoen lukio vierailun kohteena
ROSATOM Anastasia Zoteeva tutustui Pyhäjoen lukioon viime maanantaina.

Venäjän televisio vieraili lukiolla

Venäjän televisiokanava 24 vieraili Pyhäjoen lukiolla keskiviikkona kuvaamassa materiaalia opiskelusta Pyhäjoen lukiossa. 
Oppilaat saivat olla mukana osallistumassa kuvauksiin.

KU VA A J A :  J OSE F I I N A N U O R A L A

Pyhäjoki on hieno 
paikka, ja 
Anastasia tietää 
tekevänsä vielä 
tulevaisuudessakin 
vierailuja tänne.

 Anna Kronqvist esitteli lehden tekoa venäläisille vieraille.
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Keskiviikko 12. helmikuuta toi Pyhäjoen kouluvä-
elle suruviestin: Grand old Lady Tuovi Viitanen 
on poistunut keskuudestamme. 

Tuovi Viitanen sai elää pitkän ja vaiherikkaan 
elämän. Kalajoella opettajaperheeseen synty-
nyt lapsi ei vielä kovin paljoa ymmärtänyt niistä 
suurista mullistuksista, jotka hänen syntymänsä 
aikaa leimasivat. Tsaarin vallan alle syntynyt koki 
vielä saman vuoden aikana kotimaansa itsenäis-
tymisen. Hän siirtyi Suomen kansalaiseksi.

Opettajaperheen tyttölapselle oli luontevaa 
kouluttautua opettajaksi. Kun vielä kotikunnan 
lähellä sijaitsi Raahen Seminaari, oli taloudelli-
sesti edullinen koulutus mahdollista myös isänsä 
menettäneelle nuorelle.

Tuovi Viitanen

Elämäntyönsä Tuovi Viitanen teki Pyhäjoella.  Valmistuttuaan vuonna 1939 hänet nimitettiin Py-
häjoen kunnan kirkonkylän kansakouluun kansakoulunopettajaksi. Koulutyö keskeytyi kuitenkin 
melkein alkuunsa, sillä talvisota muutti olosuhteet. Ja lotalle määrättiin palveluspaikaksi Kokkolaan 
perustettu venäläisten vankien sotasairaala.

Koulutyö jatkui vasta syksyllä 1940. Kesäkuussa 1941 alkanut jatkosota merkitsi nuorelle opet-
tajalle lisähaasteita. Matti puoliso oli löytynyt samasta koulusta ja lapsen syntyminen sota-ajan 
puutteellisiin oloihin sai perheenäidin kekseliäisyyden monta kertaa koetukselle.

Työura jatkui kirkonkylän koulussa kansakoulun opettajana aina peruskoulun tuloon saakka. Ja tä-
män jälkeen peruskoulun luokanopettajana ja ala-asteen johtajana vuosina 1974 - 1977.

Tuovi Viitanen arvosti koulutuksen korkealle. Hän piti erittäin tärkeänä kehittymistä kouluttautu-
misen kautta. Viesti hankalimmallekin pojalle kuului: Ammatti pitää olla!

Hän tunsi suurta tyytyväisyyttä, kun kuntaan saatiin pitkän kamppailun tuloksena kunnallinen kes-
kikoulu. Se mahdollisti lahjakkaiden nuorten varallisuudesta riippumattoman opintien. Uskon myös, 
että yksi Tuovin elämän huippuhetkistä oli Pyhäjoen lukion aloitus. Oma poika yliopistoon johtavan 
koulun rehtorina täydensi tunteen.

Tuovi Viitanen tunnettiin aktiivisena ja aloitteellisena henkilönä. Hän toimi mm. kunnanvaltuutet-
tuna ja useiden lautakuntien jäsenenä. Lähinnä sydäntä oli toiminta sosiaalilautakunnassa, jonka 
jäsenenä hän toimi 32 vuoden ajan.

Yhdessä puolisonsa kanssa hän oli perustamassa Pyhäjoelle SPR:n osastoa. MLL oli mieluinen ja 
kun sotaveteraanien järjestötoiminta aikanaan mahdollistui, lähti Tuovi luonnollisesti mukaan. LC 
Raahen ladyt saivat hänestä aktiivisen jäsenen.

Tuovi Viitanen sai nähdä valtavan kehityksen, mikä kotimaassamme tapahtui hänen elämänsä aika-
na. Hän koki läheltä rakkaan isänmaamme myllerrykset. Sai nähdä ja saattoi iloita Suomessa tapah-
tuvasta valtavasta sivistyksellisestä, sosiaalisesta ja taloudellisesta kehityksestä. 

Alun perin lyhyeksi suunniteltu vierailu Pyhäjoella muuttui pysyväksi. Viitasten suora ja välillinen 
vaikutus Pyhäjoen koulumaailmaan on ollut valtava. Jäämme kiitollisina kaipaamaan loppuun asti 
sivistystoimen kehittymistä mielenkiinnolla seurannutta virkeää opettajaa.

Arvo Helanti

IN MEMORIAM

17.2.1917 - 12.2.2014

Hengellisen musiikin konsertti 
Meren tiedän pidetään Pyhä-
joen kirkossa su 9.3.2014 klo 
18.00. Konsertin tuotto menee 
Yhteisvastuun hyväksi.

Konsertti sisältää 13 laulua 
Veikko Krekilän julkaisemal-
ta Meren tiedän -levyltä. Levy 
ilmestyi marraskuussa 2013 

ja sen synnystä Veikko kiittää 
vaimoaan Kaijaa. Pitkän uran 
hengellisen musiikin parissa 
luonut Krekilä kertoo laulujen 
sanoitusten alkaneen puhutella 
häntä viime vuosina aivan eri-
lailla kuin ennen. Alkusysäyksen 
antoi Raahen seurakunnan jär-
jestämä Alfa-kurssi. Konsertissa 
esiintyy myös Sauli Vaitiniemi, 

joka säestää uruilla. Hän suos-
tui projektiin ilomielin. 

Veikko sanoo olevansa arka 
puhumaan elämän tärkeimmäs-
tä asiasta, Jeesuksesta, joten 
hän toivoo näiden kappaleiden 
puhuvan hänen puolestaan.

Meren tiedän

Vammaisen ihmisen elämä ke-
hitysmaassa on selviytymistais-
telua päivästä toiseen. He ovat 
heikommassa asemassa kuin ku-
kaan muu tässä maailmassa.

Maailmassa on miljardi vam-
maista ihmistä. Heistä suurin 
osa asuu kehitysmaissa, joissa 

vammaisen asema on todella 
heikko. Väkivalta ja heitteille-
jättö muiden ongelmien lisäksi 
aiheuttavat muun muassa syr-
jäytymistä. Moni ei pääse kos-
kaan kouluun eikä saa tarpeel-
lista hoitoa. Köyhien perheiden 
lasten tilanne on pahin.

Lähetysseuran Tasauskam-
panja auttaa juuri tällaisia 
lapsia. Myös sinä voit auttaa. 
Helpoiten teet sen tulemalla 
Tasauspäivän myyjäisiin ja osta-
malla sieltä tuotteita. Jokainen 
on tärkeä!

Selviytyjät

N iin monta on merellä aallon-
harjaa, 
niin monta on taivaalla tähteä. 
Enemmän minulla on kyyneleitä
kun sinun täytyi lähteä. 
K evät, kesä, syksy, talvi, 
alati vaihtuvat vuorollaan. 
Lähtevät linnut, palaavat linnut, 
Sinä et palaa milloinkaan.
 Einari Vuorela
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Ukko keräsi kamppeensa ve-
neestä ja nousi saareen. Vilkai-
si vielä peräänsä, että vene oli 
varmasti turvassa katseilta kais-
likossa. Vaikka sumu oli sankka, 
osasi Ukko suunnistaa saares-
sa olevaan latoon. Ladossa oli 
kuivaa ja siellä pääsi tuulelta 
suojaan. Tuntui kyllä siltä, että 
sankka, kostea sumu kietoutui 
joka paikkaan. ”No, eipä se kau-
aa tuo sumu pysy, kun tuuli taas 
yltyy. Kohta se siitä hälvenee”. 
Ukko teki ladossa olevista hei-
nistä itselleen vuoteen, laskeu-
tui makuulle ja sulki silmänsä. 
Päivän jännittävien tilanteiden 
uuvuttamana Ukko nukahti si-
keään uneen. 

Tovin nukuttuaan Ukko herä-
si siihen, että jotakin pehme-
ää laskeutui hänen viereensä. 
Painautui lähemmäksi, kiehnä-
si ja kehräsi. Ja aloitti kynsillä 
kopristelun. ”Auh” huudahti 
Ukko, kun terävä kynsi pääsi 
vaatteen läpi ihoon. Kesy kissa 
oli tullut Ukolta huomiota ker-
jäämään. Harmaa, raidallinen, 
vielä pennun kokoinen kissa oli 
löytänyt tiensä saareen mante-
reen puolelta. Päässyt tunte-
maan ihmisen hoivaa, jota nyt 
tuli Ukolta kerjäämään. ”Mi-
tenkä sinä täällä, ootkos ihan 
yksin?” kyseli Ukko, kun kissan 
pehmeää karvaa silitteli. ”Et 
sinä ainakaan nälisäs tunnu ole-
van, kun maha on näin pullea”. 
Kissa oli lähtenyt mantereen 
puolelta katselemaan saarta, 
kun joessa oli ollut vähän vettä. 
Loikkinut kiveltä toiselle kaste-
lematta tassujaan. Saarta tut-
kiessa oli kuitenkin vierähtänyt 
aikaa ja vesi oli noussut. Eikä 
kissa mielellään lähde veteen 
uimaan, varsinkin, kun saaressa 
oli ruokaa tarjolla yllin kyllin.

Ukko kääntyi kyljelleen, veti 
kehräävän kissan viereensä ja 
jatkoi unia. Mitäpä tuota kii-
rehtimään, kun sumukin oli vielä 
paikallaan.

Aamuvarhain Ukko heräsi ja 
huomasi kissan ja sumunkin häi-
pyneen. Aamupalan syötyään 
Ukko päätti jatkaa matkaansa, 
ennen kuin vastarannalla ollut 

pieni tyttö heräisi. Kun Ukon 
tavarat oli kerätty ja paikat sii-
vottu, saapui kissakin huuliaan 
nuoleskellen paikalle. ”Jaaha 
– oot tainnu sinäki syyä aamu-
pallaa, kun noin livot huulias. 
Olikos hyvvää?” kyseli Ukko 
kissalta, kun naureskellen seu-
rasi kissan aamupesua. Tarkasti 
kissa puhdisti viiksensä, nuolaisi 
välillä tassuaan ja pyyhkäisi sit-
ten naamaansa. ”Pittäisköhän 
sitä minunki pestä unihiekat 
pois silimistä, vois olla tarkem-
pi näköki ku etteenpäin lähen” 
Ukko kasteli kätensä jokivedes-
sä ja loiskutteli sitä kasvoilleen. 
Kissa nyrpisti nenäänsä ja siir-
tyi kauemmaksi vesipisaroiden 
tieltä. Seurasi kuitenkin tarkas-
ti, kun Ukko kuivasi kasvonsa, 
heitti tavarat veneeseen ja al-
koi irrottamaan venettä ran-
nasta. ”Mauuu” tuumasi kissa, 
kun Ukko hyppäsi veneeseen. 
”MAUUUU” kuului isommin, 
kun Ukko ei korvaansa kissal-
le lotkauttanut. ”Mitä? Et sinä 
venneeseen halua, kun vesirois-
keitaki pelekäsit, höpö, höpö” 
Ukko oli jo soutanut tovin 
matkaa rannasta. Kissa seura-
si ukkoa katseellaan, maukui ja 
tuli ihan vesirajaan asti. Kasteli 
jo tassujaan, mutta katseli silti 
anovasti Ukon perään. Ukko 
manasi kissan katsetta, mutta 
lähti huopaamaan venettä ta-
kaisin rantaa kohti. Kun Ukko 
oli pienen matkan päässä ran-
nasta, ponnisti kissa ja hyppäsi 
isolla loikalla Ukon veneeseen. 
”No mukkaanhan sinä halusit, 
höperö kissa. Tällä matkalla 
saattaa turkki kastua” puheli 
Ukko kissalle ja ajatteli, että 
onpahan juttuseuraa matkalle. 
Kissa kävi hieraisemassa Ukon 
jalkoja kiitokseksi, mutta siirtyi 
sitten veneen keulaan katsele-
maan, minne sitä ollaan oikein 
matkalla. 

Joen etelärannalla kohosi uusi 
talo. Ukko oli sen rakentamista 
toiselta rannalta käynyt välillä 
katsomassa ja ihmettelemässä. 
Talo oli kohonnut pikkuhiljaa ja 
ollut nyt jo muutaman vuoden 
asuttuna. Talon lisäksi rannan 

Saaren Ukko 4

puolelle oli noussut luhtiaitta-
kin. Ukko oli talon isäntäänkin 
kerran törmännyt, kun oli ra-
kennusta iltamyöhäisellä käy-
nyt lähempää katsomassa. Mu-
kavalta ja puheliaalta maatalon 
isännältähän tuo oli tuntunut. 
Ei ollut kummemmin ihmetellyt 
Ukkoa ja Ukon pienuutta, sillä 
isäntä oli juttujen perusteel-
la paljon reissannut ja nähnyt 
maailmaa. Reissuilta isäntä oli 
taloon malliakin löytänyt. Ker-
toi talon olevan melkein oma 
suunnittelema, tehty omien 
tarpeiden ja mieltymyksen mu-
kaan. Ulkovuorauskin oli tehty 
vähän erilaiseksi, tuppeen sa-
hatusta laudasta. Ja oli tehnyt 
torninkin taloon, kun sellaisen 
kerta halusi ”Sieltä on varmaan 
mukava kahtella auringon las-
kua ja joen tapahtumia” jutteli 
Ukko kissalle ”nääkkö, ku sielä 
on hieno kiviporttiki tuola tien 
pääsä ja tuosa rannassa tuom-

monen mutterisauna. Sielä on 
kuulemma hyvät löylyt”. Ukko 
oli taloa ihaillut ja miettinyt, 
voisiko samanlaisen rakentaa 
saarelleen. Tyytynyt kuitenkin 
vielä omaan pikkutupaansa.

Ukko souti kaislikkoon raiva-
tussa veneväylässä. Ihaili aamun 
valkenemista ja auringon nou-
sua. Katseli kuinka joenrantaan 
oli noussut uusia mökkejä ja 
vanhoja kunnostettu. ”Niin ne 
tullee asutetuksi nuoki rannat. 
Pitäsivät vaan kaikki huolen 
mökkeistään. Se on ikävän nä-
köstä, ku annetaan mökin laho-
ta ja rapistua paikalleen. Kyllä-
hän se suojan antaa monelle 
metsän eläimelle, mutta eipä 
niitten siihen lahota tarttis.” 

Rannoilla oli ollut ennenkin 
elämää, kun lehmät olivat olleet 
kesälaitumella. Olivat pitäneet 
rantaniityt puhtaina risukois-
ta. ”Ei oo lehemiäkkään ennää 

niin ku ennen oli melekeen joka 
talosa. Nyt on vain sielä täälä 
yks iso navetta ja sieltäkään ei 
lehemiä päästetä ulos. Miltäkä-
hän se tuntuu olla sisällä koko 
ajan?” Mietiskeli Ukko men-
neitä. ”Ennään ei monesa pai-
kasa nää sitä kevätriemua, ku 
päästetään lehemät ulos pitkän 
talaven jäläkeen. Hupasta kah-
tottavvaahan se oli ku ne hän-
nät pystysä kirmas menemään, 
hyvä että laitumella pysyvät”. 
Naureskellen Ukko kertoili pik-
ku kissalle. ”Onneksi tuosa naa-
purisa vielä on lehemät ulukona 
niin ku ennen, käyvään sitte ens 
kevväänä kahtomassa ku pääs-
tävät niitä ulos”.

”Ohan tuosa yhesä saaresa 
pijetty jo pari kessää niitä mul-
likoita. Parhalahelta ne niitä tai-
taa kulijettaa. Isopäisiä, mutta 
lempiä katse niillä oli” Ukko oli 
mullikoita käynyt katsomassa 
saaressa lähempääkin, kun ne 

kerran siihen oli tuotu. Oli ai-
kaisemmin kuullut Parhalahden 
isosarvisesta karjasta, mutta ei 
ollut niitä läheltä päässyt siihen 
mennessä näkemään. ”Kuules 
katti – sinäki olisit niitä kyllä 
säikkyny, sen verran isoja ne 
oli. Ja paksukarvasia. Talavet ne 
kuulemma onki ulukona, joten 
siinä pittääki olla paksu turkki ja 
nahka” Ukko jutteli kissalle niitä 
näitä ja souteli kohti Tervon ka-
lasatamaa. Oli päättänyt käydä 
katsomassa satamassakin, kun 
kerran ohi meni. Kissa haisteli 
veneen nokassa tuulta ja seura-
si lokkien lentoa taivaalla. Mat-
ka jatkui leppoisasti tyvenessä 
aamussa.

Tiina Tiirola

KU VA: T E R E SA T U U T T I L A
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"Sahlbergilla itsellään toki on 
ehdotus keinoiksi: neljän prin-
siipin peruskouluvisio. Ensinnä-
kin hän puolittaisi perinteisen 
tiukasti ohjatun luokkahuone-
opetuksen määrän yläluokilla. 
Toiseksi koulussa lisättäisiin 
työpajaopintoja, projekteja ja 

itsenäistä opiskelua. Kolman-
neksi Sahlberg opettaisi kou-
lulaisia niissä taidoissa, jotka 
nyt jäävät vähälle huomiolle: 
kommunikoinnissa, sosiaalisis-
sa tilanteissa, väittelemisessä 
ja argumentoinnissa. Neljäs ja 
tärkein Sahlbergin prinsiipeistä 

on, että tulevaisuuden perus-
koulu auttaa jokaista löytämään 
oman intohimonsa tai luovuu-
tensa. Juuri siinä nykymuotoi-
nen koulu Sahlbergin mielestä 
epäonnistuu."

 
IMAGE, helmikuu

Peruskouluvisio
TÄSTÄ PUHUTAAN
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PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KIRKONSEUDUN KORTTELIN 
191 ASEMAKAAVAN MUUTOSLUONNOS
 
Pyhäjoen kunta ilmoittaa Kirkonseudun 
korttelin 191 asemakaavan muutosluonnok-
sen nähtäville asettamisesta. Pyhäjoen 
kunnanhallitus päätti asiasta kokouksessaan 
25.02.2014 §:ssä 60.

Kirkonseudun korttelin 191 suunnittelual-
ueen pinta-ala on n.1,38 ha, suunnittelual-
ueen rajaus näkyy alla olevassa kuvassa.

 

Kirkonseudun korttelin 191 asemakaavan 
muutosluonnos ja siihen liittyvä valmisteluai-
neisto pidetään yleisesti nähtävillä 
04.03.2014 – 02.04.2014 välisenä aikana 
Pyhäjoen kunnantalon ilmoitustaululla ja 
internet sivuilla osoitteessa www.pyhajoki. 

Lisätietoja asiasta antaa tekninen johtaja 
Pirkko Tuuttila puh 040 359 6050.

 25.02.2014
 Kunnanhallitus

Projektipäällikkö Jukka Pitkäjärvi kertoi lukiolaisille geologin ammatista ja mm. sulattoprojektista Raaheen.

Geologivierailija lukiolla

Aloin toimia Kuulumisissa 
taittajana vuonna 2009, kun 
olin yläasteella. Päädyin työ-
hön muistaakseni valinnaisen 
atk-kurssin kautta, joka tarjo-
si mahdollisuuden harjoitella 
Kuulumisten taittoa. Työnkuva 
tuntui tuolloin mielekkäältä. 
Päädyinkin sen jälkeisenä kesä-
nä lehden toimitukseen töihin. 
Kesän jälkeen jatkoin Kuulumis-
ten toimittamista käytännössä 
koko lukion ajan eli vuoteen 
2012 asti. Tuolle ajalle mahtui 
mukaan niin opintomatkaliittei-
tä kuin messulehtiä.

Opiskelen Kauniaisten Dia-
konia-ammattikorkeakoulussa 
sosionomiksi ja kirkon nuoriso-
työnohjaajaksi.

Ehdottomasti. Kuulumisten 
toimituksessa opitut tekstin-
käsittely- ja toimisto-ohjel-
mistojen käyttötaidot ovat 
osoittautuneet hyödyllisiksi 
opinnoissani. Oppilaitokseni 
hyödyntää paljon verkkoym-
päristöjä, joissa edellä maini-
tut taidot ovat osoittautuneet 
hyödyllisiksi. Tulevassa työelä-
mässäni näen erittäin arvok-
kaaksi Kuulumisten tarjoaman 
asiakaspalvelukokemuksen. 
Toimituksen työhön kuului mo-
nimuotoinen palvelu niin pu-
helimitse, sähköpostitse että 
kasvotusten. Työ oli myös aika-

taulutonta ja urakkaluonteista, 
joka auttaa minua sopeutumaan 
muun muassa kirkon nuoriso-
työnohjaajan epäsäännölliseen 
työaikaan.

Hienoa, että Kuulumiset toi-
mii edelleenkin ja vielä opis-
kelijoiden toimesta. On harvi-
naista, että Pyhäjoen kokoisella 
kunnalla on oma lehti, joka on 
kaiken lisäksi suhteellisen laa-
dukas. On otettava huomioon, 
että lehden tuottaa työvoima, 
jolla ei ole koulutusta alalta. 
Myös kuntalaisten tulisi muis-
taa tämä seikka ja ottaa huo-
mioon, että Kuulumiset ei voi 
ilmestyä esimerkiksi koulujen 
lomaviikoilla. Lehteä tekevien 
opiskelijoiden tulisi ehdot-
tomasti muistaa hyödyntää 
kokemusta tulevaisuudessa. 
Esimerkiksi monien oppilaitos-
ten pääsykoehaastatteluissa 
ja työpaikkojen työhaastatte-
luissa arvostetaan kokemusta 
toimitustyöskentelystä ja eri-
laisten kuvankäsittelyohjelmien 
hallinnasta.

Toimitukselle onnea ja me-
nestystä tulevaan työhön! Näin 
ulkopaikkakuntalaisesta Pyhä-
joen kunnan ja niin ollen myös 
lehden tulevaisuus vaikuttaa 
mielenkiintoiselta. Odotan in-
nolla, miten Kuulumiset mukau-
tuu sen tuomiin muutoksiin.

Kuulumiset -lehteä on vuosien aikana ollut tekemässä suuri 
joukko lehden toimittamisesta kiinnostuneita nuoria. Kuulu-
miset on selvittänyt, mitä heille kuuluu nykyään ja millaisia 
valmiuksia lehden tekeminen on antanut nykyiseen työhön. 
Juho Takalo oli mukana lehden teossa koko lukion ajan.

Entisiä Kuulumisten tekijöitä

1. Milloin olit mukana tekemässä Kuulumista ja mitä sil-
loin teit? 
2. Mitä teet nykyään? 
3. Onko lehden tekemisestä ollut sinulle konkreettista 
hyötyä työpolullasi tai muuten? 
4. Terveisesi nykyisille Kuulumisten tekijöille ja 
lukijoille?

-hiihdot
Pyhäjoella 

Tervetuloa kisailemaan
koko perheen voimin!

La 8.3.2014 klo 12.00 
Rautiperän hiihtomajalla
Ilmoittautuminen viimeistään 
keskiviikkona 5.3.2014 
osoitteessa www.op.fi/raahe

Sarjat tytöille ja pojille:
-11 - -10 syntyneet, hiihtomatka 200m
-09 - -08 syntyneet, hiihtomatka 500 m
-07 - -06 syntyneet, hiihtomatka 1 km

Kisoissa mukana myös Hanna Hippo!

Tervetuloa!

Juho Takalo opiskelee kirkon nuorisotyönohjaajaksi.
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Kalliotien päästä alkavan kevyenliikenteen väylän kulkuportit rikotaan tahallaan. Muutamat henkilöt ha-
joittavat ne työkoneilla ja sen jälkeen ajavat muutkin läpi Vihannintielle siitä. Kallista korjausta kunnalle. 
Ja vaarannetaan mm. lasten liikkuminen turvalliseksi ajatellulla reitillä. Se on kevyenliikenteen väylä.

Kulkuportit rikotaan 
tahallaan

Saaren koulun tukioppilaat järjestivät tosi kivan Sumopainiturnauksen.Tukioppilas Jeremia Toppari oli 
tuomarina

Sumopainia

Pirkko Saision romaani Elämänmeno. Kirjan esitteli lukiolaisten aamunavauksessa Oona Rödlin.

Kirjallisuutta lukiolla
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Anna Kronqvist

Henna Pihlajamaa

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 11) ilmestyy 
 >>  lauantaina 15.03.2014

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 11.03.2014 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 9-10: 1810 kpl 
 >>  vko 11: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry. Vapaaehtoistoiminnan 
piiri kokoontuu ma 3.3. klo 
11.30 Iltaruskossa.Käsityöpii-
ri ma 3.3. klo 13 Iltaruskossa. 
Tervetuloa kaikki käsityön ys-
tävät joukolla mukaan. Harmaa-
hapset ma 3.3. klo 18 Iltarus-
kossa. Äijäkööri kokoontuu ma 
10.3. klo 18 Iltaruskossa. Päivä-
kahvit ti 11.3. klo 12 seurakun-
tatalolla. Vieraaksemme saapuu 
kirjastoimenjohtaja Heikki Lah-
naoja kertomaan kirjauutuuk-
sista. Arvontaa! to 17.7. Teat-
terimatka Ouluun. Meri-Oulun 
kesäteatterissa komedia: Tankki 
täyteen. Lisätiedot ja varaukset 
puh. 0400 778 026 /Anna-Lii-
sa. Lisätietoa toiminnastamme 
www.elakeliitto.fi/pyhajoki

Keskusta, Yppärin py ja Yp-
pärin Keskustanaiset. Vuo-
sikokoukset Irja Kestilällä pe 
14.3. klo 19. Sääntömääräiset 
asiat. Tervetuloa!

MTK Pyhäjoki. Kevätkokous 
ke 12.3.2014 klo 10 alkaen 
vanhustentalon kerhohuoneel-
la. Liitosta toiminnanjohtaja 
Tarja Bäckman. Tervetuloa! 
Tukihakukoulutus pe 21.3. klo 
11-13 seurakuntatalolla. Kou-
luttajana Timo Rahja. Tupailta 
pe 21.3. klo 19 alkaen Pyhä-
joen metsästysmajalla. Paikalla 
Ruukki Oy:n edustaja Raino 
Peltoniemi. Sauna kuumana, 
makkaranpaistoa ja kahvia. Te-
atteriretki Ouluun katsomaan 
Mielensäpahoittajaa la 29.3. 
Ennen esitystä käydään syö-
mässä. Hinta 60€ sis. ruoka, 
lippu ja kyyti. Lähtö Pyhäjoelta 
noin klo 15. Ilm. Marille puh. 
044 596 3055.

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry. Lippukunnan 
talvileirin Toteemi ’14 ja Tar-

pojien taitopäivän ilmoittautu-
miset HETI, viimeistään su 2.3 
mennessä Katille. Talvileiri 14.-
16.3. Seuraava johtajisto ja lei-
rivarusteiden pakkaus ma 10.3. 
klo 17.30-18 kololla. Suurjuh-
lan ilmoittautumislomake jaettu 
helmikuun Partiolehden välissä, 
säästä lehti.

Pirttikosken maaseutunai-
set. Kökkä ja Tupperware-esit-
telytuotteiden poistomyynti 
Tuula Sarpolan uudessa kodis-
sa Sotkakuja 5, pe 14.3. klo 
18.30. Kahvia ja arvontaa. Ter-
vetuloa!

Pyhäjoen maa-ja kotitalo-
usnaiset. Anneli Tuikkala pi-
tää kökän mökillään 10.3. klo 
18.30. Osoite on Rantahaka 
2.  Kokoontuminen ensin Pyhä-
luodon Ainin luona klo 18.15, 
niin kaikki osaavat perille. Ter-
vetuloa!

Pyhäjoen reserviläiset ry. 
Vuosikokous Lähivakuutuksen 
kokoustilassa to 27.03.2014 
klo 19. Tervetuloa!

Pyhäjoen Silmu. Tapaamme 
seuraavan kerran Marmarikses-
sa ti 4.3. klo 13.  Huom. aika! 
Tervetuloa!

SPR Pyhäjoki. Hallituksen 
kokous ma 10.3. klo 17 palo-
asemalla. Ensiapupäivystys-
korttien päivitystilaisuus 19.3. 
klo 17 paloasemalla. Pirkko-
Liisa Oulun piiristä kouluttaa. 
Tärkeä tilaisuus kaikille kortti-
laisille.

Yppärin maa- ja kotitalous-
naiset. Metsäaiheinen leffakök-
kä Päivi Niemelällä (Pörkäntie 
60) la 8.3. klo 14. Vuosikokous 
Yppärin koululla to 13.3.2014 
klo 18 (Kahvit 17.30 alkaen). 
Sääntömääräiset asiat. Terve-
tuloa!

Aihetta kiitokseen
Tiina Tiirolalle suuret kiitokset aktiivisuudesta jokipenk-

kojen risukkojen hävittämisessä. Toivottavasti risukoiden 
hävitys on tulevaisuudessa säännöllistä.

Tiinan aktiivisuus levitköön laajasti muillekin kylille. 
Risukoita täällä riittää.

Kuollut: Toivo Rautiola Py-
häjoen Etelänkylästä 87v 9kk 
12pv

Jumalanpalvelus ja HPE su 
2.3. klo 10. Lähetyskahvila ju-
malanpalveluksen jälkeen seu-
rakuntatalolla.

Päivä- ja perhekerhot lo-
mailee viikolla 10!

Kuorot lomailee viikolla 10!
Ystäväkerho seurakuntata-

lolla ke 5.3. klo 13.
Jumalanpalvelus kirkossa su 

9.3. klo 10.
Meren tiedän -konsertti Yh-

teisvastuun hyväksi kirkossa 
su 9.3. klo 18. Sauli Vaitiniemi 
(urut), Veikko Krekilä (laulu). 
Ohjelma 5 €, sis. kahvit. 

Perhekerho Sarpatissa ti 
11.3. klo 10.

Lapsikuoro Yppärin koululla 
ke 12.3. klo 11.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla ke 12.3. klo 18.30.

Musiikkikerho Parhalahden 
koululla to 13.3. klo 13.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
to 13.3. klo 17.30.

Seurakuntailta ja juma-
lanpalvelusryhmien kokous 
seurakuntatalolla to 13.30 klo 
18.30.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Jumalanpalvelus ja HPE 
kirkossa su 16.3. klo 10. Ta-
sauspäivän tapahtuma juma-
lanpalveluksen jälkeen seura-
kuntatalolla. Tasausmyyjäiset, 
lähetyskahvit ja pika-arpajai-
set.

TULOSSA:
- Ystäväkerhon ja veteraa-

nijärjestöjen yhteinen kerho 
seurakuntatalolla ke 19.3. klo 
12.

- Valtakunnallinen lääke-
esittely/seurakuntailta seura-
kuntatalolla ke 19.3. klo 19. Ap-
teekkari Mika Karhu ja Jukka 

Malinen.
- Hartaus Jokikartanossa to 

20.3. klo 13.30.
- Rippikouluviikonloppu 

22-23.3.
- Perhejumalanpalvelus kir-

kossa su 23.3. klo 11. Lapsi-
kuoro.

- ”Elämän kosketuksia” Ru-
non ja laulun ilta Yhteisvas-
tuun hyväksi su 23.3. klo 18 
seurakuntatalolla. Tiina Väke-
väinen.

Nuorisotyö:
- Kasvuryhmä (rippikoulun 

käyneille nuorille) torstaisin 
klo 17.

- Peli-ilta monitoimitalolla 
torstaisin klo 19-21. Pelataan 
sählyä!

RY: 
Seurat su 2.3. klo 16 ry:llä 

(Erkki Hyväri, Jouko Karhu-
maa)

Hartaus ti 4.3. klo 13.30 Joki-
kartanossa (Eero Pisilä)

Ompeluseurat pe 7.3. klo 19 
ry:llä (Matti Pahkala)

Pyhäkoulu su 9.3. klo 12 Petri 
Nikillä ja Risto Kalliokoskella

Kerhon retki la 15.3. klo 11 
Raamattuluokka la 15.3. klo 

18.30 Pasi Impolalla
Seurat su 16.3. klo 16 ry:llä 

(Matti Yrjänä, Tuomas Halli-
kainen)

K i r k k o h e r r a n v i r a s t o 
p. 433119 avoinna ma 8-12, 
ti 12-16 ja ke 11-14. Viikolla 
10 virasto avoinna ma 3.3. 
klo 9-12, ke 5.3. klo 10-13. 
Ti 4.3. suljettu.  Tarvittaessa 
voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Ma-
linen p.040-505 0016 tai seu-
rakuntapastori Kai Juvila p. 
050-328 8107. 

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Hieronta ja jäsenkorjaus
Intialainen päähieronta
Veikko Ahonen

Pihatie 27
86110 Parhalahti

040 827 0797

v-ahonen@hotmail.com
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4
EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
tuukka.lisko@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

Tuore muikku09
Voimassa/I kraft 3.-4.3.2014

€/kg, erä
(säävaraus)


